
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 21 de Fevereiro de 2020 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

LICITAÇÃO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 
 OBJETIVO; Aquisição parcelada de peças para veículos leves e 
pesados, destinados a frota de veículos do município, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e 
seus Anexos. 
A reunião dia 10 de março de 2020 as 08:30hs, na sala da CPL, 
informação no endereço Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 
58695-000 – Centro – Desterro PB de segunda a sexta de 7 as 
12;00hs 
Desterro - PB, 18 de fevereiro de 2020 
Katiany Maria Araújo Lopes 
Pregoeira Oficial/PMD 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 
OBJETIVO Aquisição de forma parcelada de pneus novos e 
acessórios para utilização nos veículos e máquinas, integrantes da 
frota do município e agregados, destinados a todas as secretarias, 
conforme termo de referência em anexo. 
A reunião dia 11:00hs do dia 10 de março de 2020;, na sala da 
CPL, informação no endereço Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – 
CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB de segunda a sexta de 7;00 
as 12;00hs. 
Desterro - PB, 18 de fevereiro de 2020. 
Katiany Maria Araújo Lopes  
Pregoeira Oficial/PMD 


